
Персональные данные  

Экз.1 

 

РОСЖЕЛДОР 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего  образования 

«Ростовский государственный университет путей сообщения» 

(ФГБОУ ВО РГУПС) 

Елецкий техникум железнодорожного транспорта 

(ЕТЖТ – филиал РГУПС) 

П Р И К А З 

  
« 19» августа  2024 г.            № 61/с 

 

г. Елец 

 

О зачислении в состав студентов первого курса 

         На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования» от 02.09.2020 года № 457, в соответствии с Правилами 

приема в ФГБОУ ВО РГУПС на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования, принятыми ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС от 

27.02.2024 г. (протокол № 8) (в редакции от 30.05.2024), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01.09.2024 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения 

на места, за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на базе основного 

общего образования следующих абитуриентов: 

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 

 

1.  24310 

2.  Бартенев Владимир Викторович 

3.  Боева Анастасия Александровна 

4.  Жиров Федор Витальевич 

5.  Жиров Филипп Витальевич 

6.  Иванников Вадим Александрович 

7.  Кабанов Кирилл Юрьевич 

8.  Лопатин Дмитрий Аланович 

9.  Пешкова Мария Владимировна 

10.  Пойда Иван Олегович 

11.  Полунин Дмитрий Александрович 

12.  Преснякова Алина Сергеевна 

13.  Прокофьев Денис Алексеевич 

14.  Рогожина Софья Сергеевна 

15.  Салькова Анастасия Игоревна 

16.  Сидоркова Анна Романовна 

17.  Скуридин Иван Евгеньевич 



18.  Сульдин Максим Евгеньевич 

19.  Филатов Андрей Александрович 

20.  Филатова Дарья Андреевна 

 

Специальность 08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство 

1.  Балмочных Анастасия Николаевна 

2.  Бахтина Алина Александровна 

3.  Богатикова Анна Валерьевна 

4.  Деева Виктория Андреевна 

5.  Дмитриенко Степан Александрович 

6.  Добровольская Виктория Денисовна 

7.  Заикина Дарья Олеговна 

8.  Зиборова Вероника Игоревна 

9.  Иванникова Вероника Денисовна 

10.  Миленина Виктория Николаевна 

11.  Мосин Кирилл Дмитриевич 

12.  Пальшина Алина Владиславовна 

13.  Панков Дмитрий Максимович 

14.  Перегудова Елизавета Максимовна 

15.  Потапова Александра Игоревна 

16.  Преснякова Дарья Сергеевна 

17.  Рубцова Альбина Сергеевна 

18.  Рябинин Артём Владимирович 

19.  Селезнева Агнеса Александровна 

20.  Сидельников Захар Александрович 

21.  Тюшев Ярослав Александрович 

22.  Фетисов Вячеслав Евгеньевич 

23.  Шевякова Ульяна Сергеевна 

24.  Шумский Александр Витальевич 

25.  Ячменева Кира Владимировна 

 

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управления на транспорте (по видам) 

 

1.  Белоусов Владимир Андреевич 

2.  Богатиков Егор Анатольевич 

3.  Богданова Анастасия Владимировна 

4.  Гриднева Полина Руслановна 

5.  Елина Виктория Евгеньевна 

6.  Ерохина Софья Анатольевна 

7.  Ефимченко Кристина Евгеньевна  

8.  Зяблов Павел Игоревич 

9.  Иванникова Алёна Евгеньевна  

10.  Клочков Иван Владимирович 

11.  Кузьмин Артём Владимирович 

12.  Меренкова Анастасия Витальевна 

13.  24252 

14.  Морозова Кира Александровна 

15.  Окунев Никита Алексеевич 

16.  24296 

17.  Орехов Никита Александрович 

18.  Павлов Александр Романович 

19.  Поляков Сергей Алексеевич 



20.  Рассаднева Маргарита Владимировна  

21.  Ряполова Арина Николаевна 

22.  Смагина Вера Алексеевна 

23.  Суворов Илья Николаевич 

24.  Терехова Виктория Александровна 

25.  Харламова Дарья Константиновна 

 

Специальность 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, 

строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям) 

 

1.  Анисимов Алексей Романович 

2.  Бобылев Михаил Сергеевич 

3.  Болгов Андрей Алексеевич 

4.  Болычев Даниил Сергеевич 

5.  Гребцов Даниил Александрович 

6.  Дукин Юрий Александрович 

7.  Зачиняев Александр Николаевич 

8.  Зачиняев Сергей Олегович 

9.  Казаков Владислав Александрович 

10.  Крашенинников Роман Алексеевич 

11.  Кузнецов Кирилл Алексеевич 

12.  Лисин Максим Вячеславович 

13.  Лопухин Александр Владимирович 

14.  Макаров Лев Эдуардович 

15.  Матюхин Антон Евгеньевич 

16.  Моченов Илья Игоревич 

17.  Перцев Дмитрий Олегович 

18.  Плотников Артем Алексеевич 

19.  Пономаренко Иван Геннадьевич 

20.  Родионов Степан Алексеевич 

21.  Сапрыкин Данила Сергеевич 

22.  24011 

23.  Хомяков Роман Павлович 

24.  Шатских Дмитрий Сергеевич 

25.  Шевцов Кирилл Константинович 

 

Специальность 34.02.01 Лечебное дело 

 

1.  Бутова Анастасия Михайловна 

2.  Борисова Алина Дмитриевна 

3.  Власов Кирилл Андреевич 

4.  Высоцкая Вероника Сергеевна 

5.  Гурченко Виктория Сергеевна 

6.  Коршикова Екатерина Александровна 



7.  Кочетова Ксения Сергеевна 

8.  Нагребецкая Ника Дмитриевна 

9.  Наливайко Ксения Сергеевна 

10.  Новиков Роман Юрьевич 

11.  Осьмухина Анастасия Владимировна 

12.  Паршина Диана Александровна 

13.  Прохорова Ангелина Денисовна 

14.  Шаврешян Алина Нверовна 

15.  Шувалова Александра Станиславовна 

 

 

Специальность 34.02.01 Сестринское дело  

1.  Аскарова Диана Маратовна 

2.  Белых Дарья Сергеевна 

3.  Гюлахмедова Мухубет Бабековна 

4.  Дебелая Маргарита Степановна 

5.  Дейкун Ксения Васильевна 

6.  Денисов Сергей Сергеевич 

7.  Дьячкова Софья Владимировна 

8.  Зезюкина Софья Александровна 

9.  Иванникова Елизавета Александровна 

10.  Колоколова Ангелина Ивановна 

11.  Кондрашова Арина Романовна 

12.  Корнукова Наталия Олеговна 

13.  Малахова София Игоревна 

14.  Метелкина Анна Владимировна 

15.  Морева Юлия Алексеевна 

16.  Москалева Александра Сергеевна 

17.  Орешкина Ангелина Алексеевна 

18.  Пахомова Снежанна Сергеевна 

19.  Терехова Виктория Александровна 

20.  Чиркова Елизавета Андреевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


